
会 員 連 絡 

令和 3 年 2 月 4 日 

 

会 員 各 位  

 

一 般 社 団 法 人 

山 梨 県 作 業 療 法 士 会 

会 長  山 本  伸 一 

 

査読者登録のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当士会の活動にご尽力を

いただき厚く御礼申し上げます。  

 さて、当士会学術局では学術大会におきまして、会員の学術的知識と技術の向上を目的と

した研究発表の場を提供しております。  

つきましては、発表者の演題作成に際しまして、会員の皆様に査読者（任期 2 年：令和 3

年 4 月 1 日～令和 5 年 3 月 31 日）としてご尽力を賜りたいと考えております。  

なお、査読者の登録・選考基準につきましては、添付しております「一般社団法人山梨県

作業療法士会 査読者について」をご参照ください。また、担当していただく演題に関しまし

ては学術大会運営部にて決定させていただき、改めてご依頼させていただきたく存じます。 

 お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、ご登録いただける方は令和 3年 3月 31日（水）

までに登録ページ（URL：https://ot-yamanashi.com/wp/?p=768）からご登録いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 まずは、お願いまで。 

 

敬具 

 

 

 

※ 本件に関して何か不明な点がありましたら、下記までご連絡ください 

 
連絡先：（一社）山梨県作業療法士会 学術局学術大会運営部担当理事 宮尾 亮 

     巨摩共立病院 〒400-0398 山梨県南アルプス市桃園 340 

     TEL：055-283-3131 FAX：055-283-3152 

E-Mail：ryo05281985@gmail.com 

https://ot-yamanashi.com/wp/?p=768

